Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 101050040402094

Uhe klaas-keraamiline analoogpliit Smooth/Smooth 3 kW 48,1x45,7x18,2h cm
48,1x45,7x18,2h cm

Kuvaus

Uks analoog klaas-keraamiline vdileivaplaat Smooth / Smooth d4rmise kasutusmugavusega koos
suurepéaraste kipsetustulemustega, see sobib ideaalselt kiire toitlustamise jaoks, kuid vdib olla ka
vaartuslikuks toeks koogis. Aarmiselt ohutu kasutada ning kiire ja lintne puhastada.

Mitat

Dimensioni esterne 481x457x182 mm

Dimensioni superficie di cottura 400x300 mm



Tietolehti

Alimentazione
Frequenza

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline
50/60 Hz
14.9 kg
16 kg

3 kw

0 +400 °C
230V
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